
前日までの予約で使える!!10人
からの

スポッチャ

40名以上
の場合 ＋＋ドリンクバー無料!ドリンクバー無料!

通常価格360円通常価格360円

%OFF20
3時間・フリータイム通常料金より

平日/3時間
大人1名あたり
平日/3時間
大人1名あたり

※１円単位は切り捨てとなります。※延長は10分＋100円となります。※１円単位は切り捨てとなります。※延長は10分＋100円となります。

3,050通
常 2,1502,150 円 900円お得!900円お得!900円お得!900円お得!円
(3時間2,690円＋ドリンクバー360円)(3時間2,690円＋ドリンクバー360円)

10名以上でドリンクバー無料! 20名以上ならさらに割引も!

40名以上
の場合

10名～19名
ドリンクバー
無料!

ドリンクバー
無料!

＋

40名以上
20%OFF

20名～39名

ドリンクバー無料!

ドリンクバー無料!

＋
10%OFF

事前予約できます！事前予約できます！

3ヶ月(90日)前からご予約OK!

ご予約はアプリまたはWEBで!ご予約はアプリまたはWEBで!
キャンセル料不要!

CC

フリータイム  3時間パック 
深夜フリータイム

2,890
2,690
2,490
1,050

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

大人

学生

小学生

未就学児

2,790
2,590
2,390
1,050

2,690
2,490
2,290
1,000

※23時以降
1人あたり[税込]
※平日・土日祝 同料金

1人あたり[税込]
※平日・土日祝 同料金

1人あたり[税込]
※平日・土日祝 同料金

フリータイム  3時間パック 
深夜フリータイム

2,600
2,420
2,240
940

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

大人

学生

小学生

未就学児

2,510
2,330
2,150
940

2,420
2,240
2,060
900

※23時以降

フリータイム  3時間パック 
深夜フリータイム

2,310
2,150
1,990
840

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

大人

学生

小学生

未就学児

2,230
2,070
1,910
840

2,150
1,990
1,830
800

※23時以降

深夜フリータイム
※23時以降

※金・土・祝前日のみ利用可

深夜フリータイム
※23時以降

※金・土・祝前日のみ利用可

深夜フリータイム
※23時以降

※金・土・祝前日のみ利用可

19豊橋豊橋

※料金はすべて税込みです。※店舗により深夜時間帯は１８歳未満のお客様が入場できない場合があります。ご利用店舗へご確認ください。※料金はすべて税込みです。※店舗により深夜時間帯は１８歳未満のお客様が入場できない場合があります。ご利用店舗へご確認ください。


